UỶ BAN NHÂN DÂN
TỈNH VĨNH PHÚC
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 2696/QĐĐC-UBND
	Vĩnh phúc, ngày 23 tháng 10 năm 2012

QUYẾT ĐỊNH ĐÍNH CHÍNH
QUYẾT ĐỊNH CỦA UBND TỈNH: QUYẾT ĐỊNH ĐÍNH CHÍNH SỐ 802/QĐĐC-UBND NGÀY 05/4/2012 VỀ VIỆC ĐÍNH CHÍNH HAI QUYẾT ĐỊNH SỐ 50/2011/QĐ-UBND NGÀY 28/11/2011 VÀ QUYẾT ĐỊNH SỐ 51/2011/QĐ-UBND NGÀY 28/11/2011
Theo đề nghị của Sở Kế hoạch Đầu tư tại Văn bản số 1044/SKHĐT-TĐ ngày 19/9/2012 về việc đề nghị thay đổi chủ đầu tư của hai dự án mua sắm thiết bị tại Chi cục An toàn Vệ sinh thực phẩm tỉnh; do sơ suất trong khâu trình, soạn thảo văn bản: Chủ tịch UBND tỉnh đính chính một số nội dung trong Quyết định đính chính số 802/QĐĐC-UBND ngày 05/4/2012 của UBND tỉnh về việc đính chính hai Quyết định số 50/2011/QĐ-UBND ngày 28/12/2011 và Quyết định số 51/2011/QĐ-UBND ngày 28/12/2011, như sau:
- Tại dòng số 3, trang số 3 đã in là: “Chủ đầu tư: Sở Y tế”
Nay sửa lại là: “Chủ đầu tư: Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm tỉnh Vĩnh Phúc”.
- Bỏ các nội dung từ dòng thứ 4 đến dòng thứ 10, trang số 03.
- Các nội dung khác giữ nguyên như Quyết định số 802/QĐĐC-UBND ngày 05/4/2012 của UBND tỉnh.
Quyết định này là một bộ phận cấu thành của Quyết định số 802/QĐĐC-UBND ngày 05/4/2012 của UBND tỉnh, và có hiệu lực kể từ ngày ký./.

	TUQ. UỶ BAN NHÂN DÂN
CHÁNH VĂN PHÒNG

Bùi Minh Hồng